Centro Formazione Professionale CENTRO MODA CANOSSA

CENTRO MODA CANOSSA

sede in Via Grazioli, 2 - 38100 Trento (TN)
amministrazione@centromoda.tn.it canossatrento@pec.it

Soggetto gestore: Casa Madre dell’lstituto delle Figlie della Carita Canossiane

ente ecclesiastico giuridicamente riconosciuto con sede in Via San Giuseppe, 15 — 37123 VERONA (VR)

iscritto al n. 460 del Registro delle Persone Giuridiche
Codice fiscale e partita IVA: 00670330232

Bilancio al 31/08/2022

Stato patrimoniale attivo

B) Immobilizzazioni

I. Immateriali
Il.  Materiali

Totale Immobilizzazioni

C) Attivo circolante

Il.  Crediti
- entro 12 mesi

IV. Disponibilita liquide

Totale attivo circolante

Totale attivo

Stato patrimoniale passivo

A) Patrimonio netto

VIll. Avanzi (Disavanzi) portati a nuovo
IX. Avanzo (Disavanzo) d'esercizio

Totale patrimonio netto

B) Fondi per rischi e oneri

C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti

- entro 12 mesi

Totale debiti
E) Ratei e risconti

Totale passivo

31/08/2022 31/08/2021
3.160 1952
166.442 149,649
169.602 151.601
250.360 390.394
250.360 390.304
16.751 262
267.111 390.656
436.713 542.257
31/08/2022 31/08/2021

(259.227) (278.330)
(97.003) (3.620)
(356.230) (281.950)
124.391 138.025
207.757 227.018
404.351 398.868
404.351 398.868
404.351 398.868
56.444 60.296
436.713 542.257
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Rendiconto gestionale 31/08/2022 31/08/2021
A) Valore della produzione
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni 25.084 16.080
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in
conto esercizio:
a) vari 11.412 21.234
b) contributi in conto esercizio 1.881.843 2.058.487
1.893.255 2.079.721
Totale valore della produzione 1.918.339 2.095.801
B) Costi della produzione
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 73.573 96.493
7) Perservizi 499.384 481.263
8) Per godimento di beni di terzi 163.710 163.710
9) Per il personale
a) Salari e stipendi 881.302 858.120
b) Oneri sociali 279.961 282.259
c) Trattamento di fine rapporto 15.651 7.804
d) Trattamento di quiescenza e simili 26.300 25124
1.203.214 1.173.307
10) Ammortamenti e svalutazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni 2.068 976
immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni 40.038 36.408
materiali
42.106 37.384
14) Oneri diversi di gestione 20.941 132.074
Totale costi della produzione 2.002.928 2.084.231
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B) (84.589) 11.570
C) Proventi e oneri finanziari
17) Interessi e altri oneri finanziari:
- altri 466 5.071
466 5.071
17-bis) utili e perdite su cambi (21)
Totale proventi e oneri finanziari (487) (5.071)
Risultato prima delle imposte (A-B+C+D) (85.076) 6.499
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite
e anticipate
a) Imposte correnti 11.927 10.119
11.927 10.119
21) Avanzo (Disavanzo) dell'esercizio (97.003) (3.620)

La legale rappresentante pro tempore dell'Ente gestore

(Madre Angelina Garonzi)
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